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COPA 02 DE JULHO - 2018 

ORGANIZADA PELA SUDESB 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 
 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 3ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 26/06/18        Ref: 57/18 
 

 

JOGO: 33 JUAZEIRO x BLOOMING DATA: 02/07/18 HORA: 14:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: ROBERTO SANTOS (PITUAÇU) 

ÁRBITRO LUIS ANTÔNIO COSTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: ANTONIELSON JESUS DA SILVA  DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 02: UBIRAJARA MARTINS COSTA  DE: FBF/SALVADOR 

4º ÁRBITRO: FÁBIO SANTANA DOS SANTOS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

REPRESENTANTE: ILDELBRANDO PATRIARCA 

JOGO: 34 FLAMENGO x ESTRELA DE MARÇO DATA: 02/07/18 HORA: 15:30 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: ROBERTO SANTOS (PITUAÇU) 

ÁRBITRO FÁBIO SANTANA DOS SANTOS DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: UBIRAJARA MARTINS COSTA  DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 02: ANTONIELSON JESUS DA SILVA  DE: FBF/SALVADOR 

4º ÁRBITRO: LUIS ANTÔNIO COSTA DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

REPRESENTANTE: ILDELBRANDO PATRIARCA 

JOGO: 35 VITÓRIA x CRB/ AL DATA: 02/07/18 HORA: 15:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ MANOEL BARRADAS 

ÁRBITRO FLORISMAR COSTA DE JESUS DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: MAURICIO ARAUJO DA MOTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 02: SAULO MOREIRA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 

4º ÁRBITRO: MARCELO JESUS DOS SANTOS DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

REPRESENTANTE: RUY MENDES 

JOGO: 36 CRUZEIRO/ MG x VF4 DATA: 02/07/18 HORA: 17:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: ROBERTO SANTOS (PITUAÇU) 

ÁRBITRO JOENILSON LIMA FRANÇA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: DAVI ALEXANDRE NETO DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 02: AGNALDO SANTOS DA SILVA DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

4º ÁRBITRO: PEDRO SANTOS DE JESUS DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: JERSON FIGUEIREDO 

 
Salvador, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 
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COPA 02 DE JULHO - 2018 

ORGANIZADA PELA SUDESB 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 
 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 3ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 26/06/18        Ref: 57/18 
 

 

JOGO: 37 EL SIMILLERO x JACUIPENSE DATA: 02/07/18 HORA: 14:30 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

ÁRBITRO HALISEN SOUZA DANTAS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: GILSON OLIVEIRA DOMIENSE DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 02: ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

4º ÁRBITRO: EMILSON JESUS DE FREITAS DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

REPRESENTANTE: FRANCISCO CANINDÉ 

JOGO: 38 SPORT x SEL. LAURO DE FREITAS DATA: 02/07/18 HORA: 16:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

ÁRBITRO EMILSON JESUS DE FREITAS DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 02: GILSON OLIVEIRA DOMIENSE DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

4º ÁRBITRO: HALISEN SOUZA DANTAS DE: FBF/ LAURO DE FREITAS 

REPRESENTANTE: FRANCISCO CANINDÉ 

JOGO: 39 FLUMINENSE DE FEIRA x FEIRA DE SANTANA DATA: 02/07/18 HORA: 13:30 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: FEIRA DE SANTANA ESTÁDIO: CT/ BAHIA DE FEIRA 

ÁRBITRO EVANILDO ARAÚJO DE JESUS DE: FBF/ AMÉLIA RODRIGUES 

ASSISTENTE 01: EDMILSON ARAÚJO DE JESUS DE: FBF/ AMÉLIA RODRIGUES 

ASSISTENTE 02: ALEXSANDRO TELES SANTOS DE: FBF/ AMÉLIA RODRIGUES 

4º ÁRBITRO: CARLOS CÉSAR BRITO DE: FBF/ AMÉLIA RODRIGUES 

REPRESENTANTE: NEY SANTOS 

JOGO: 40 ADC x BAHIA DE FEIRA DATA: 02/07/18 HORA: 15:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: FEIRA DE SANTANA ESTÁDIO:   CT/ BAHIA DE FEIRA 

ÁRBITRO CARLOS CÉSAR BRITO DE: FBF/ AMÉLIA RODRIGUES 

ASSISTENTE 01: ALEXSANDRO TELES SANTOS DE: FBF/ AMÉLIA RODRIGUES 

ASSISTENTE 02: EDMILSON ARAÚJO DE JESUS DE: FBF/ AMÉLIA RODRIGUES 

4º ÁRBITRO: EVANILDO ARAÚJO DE JESUS DE: FBF/AMÉLIA RODRIGUES 

REPRESENTANTE: NEY SANTOS 

 
Salvador, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 
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COPA 02 DE JULHO - 2018 

ORGANIZADA PELA SUDESB 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 
 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 3ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 26/06/18        Ref: 57/18 
 

 

JOGO: 41 COMERCIAL x CFA BRAUNÃO DATA: 02/07/18 HORA: 14:30 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: MATA DE SÃO JOÃO ESTÁDIO: MUNICIPAL AMADO BAHIA 

ÁRBITRO GENILSON SANTOS BORGES DE: FBF/ALAGOINHAS 

ASSISTENTE 01: BRUNO DA PAIXÃO DE: FBF/CATU 

ASSISTENTE 02: ROMILDO DE JESUS SILVA  DE: FBF/CATU 

4º ÁRBITRO: RAFAEL SANTIAGO DE SOUZA DE: FBF/ ALAGOINHAS 

REPRESENTANTE:  

JOGO: 42 SELEÇÃO DE CANDEIAS x SEL. MATA DE SÃO JOÃO DATA: 02/07/18 HORA: 16:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: MATA DE SÃO JOÃO ESTÁDIO: MUNICIPAL AMADO BAHIA 

ÁRBITRO RAFAEL SANTIAGO DE SOUZA DE: FBF/ ALAGOINHAS 

ASSISTENTE 01: ROMILDO DE JESUS SILVA  DE: FBF/CATU 

ASSISTENTE 02: BRUNO DA PAIXÃO DE: FBF/CATU 

4º ÁRBITRO: GENILSON SANTOS BORGES DE: FBF/ ALAGOINHAS 

REPRESENTANTE:  

JOGO: 43 LUSACA x PORTO DE CARUARU DATA: 02/07/18 HORA: 14:30 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: CAMAÇARI ESTÁDIO: MUNICIPAL DE CAMAÇARI 

ÁRBITRO MARCOS FELIX DA SILVA DE: FBF/ CAMAÇARI 

ASSISTENTE 01: MATEUS OLIVEIRA CARVALHO DE: FBF/ SANTO AMARO 

ASSISTENTE 02: CARLOS ALEXANDRE ROSÁRIO COSTA  DE: FBF/ SANTO AMARO 

4º ÁRBITRO: RENILDO DE CARVALHO DE: FBF/SANTO AMARO 

REPRESENTANTE: ADERBAL MONTEIRO 

JOGO: 44 SANTAREM x SELEÇÃO CAMAÇARI DATA: 02/07/18 HORA: 16:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: CAMAÇARI ESTÁDIO: MUNICIPAL DE CAMAÇARI 

ÁRBITRO RENILDO DE CARVALHO DE: FBF/SANTO AMARO 

ASSISTENTE 01: CARLOS ALEXANDRE ROSÁRIO COSTA  DE: FBF/ SANTO AMARO 

ASSISTENTE 02: MATEUS OLIVEIRA CARVALHO DE: FBF/ SANTO AMARO 

4º ÁRBITRO: MARCOS FELIX DA SILVA DE: FBF/ CAMAÇARI 

REPRESENTANTE: ADERBAL MONTEIRO 

 
Salvador, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 
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JOGO: 45 SEL. MARAGOJIPE x A.F. ANGOLA DATA: 02/07/18 HORA: 15:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: MARAGOJIPE ESTÁDIO: MUNICIPAL DE MARAGOJIPE 

ÁRBITRO DANILO VIEIRA DA CRUZ DE: FBF/MARAGOJIPE 

ASSISTENTE 01: JADSON FRANÇA DE BRITO DE: FBF/ CONCEIÇÃO DA FEIRA 

ASSISTENTE 02: JOÃO VITOR MOREIRA SANTOS DE: FBF/ MARAGOJIPE 

4º ÁRBITRO: JOSÉ LOURENÇO ASSIS DOS SANTOS CONCEIÇÃO DE: FBF/ MARAGOJIPE 

REPRESENTANTE: JOSÉ SOBRINHO 

JOGO: 46 SELEÇÃO DE CACHOEIRA x A.A.S. FRANCISCO DATA: 02/07/18 HORA: 15:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: CACHOEIRA ESTÁDIO: MUNICIPAL DE CACHOEIRA 

ÁRBITRO EDVAN LIMA SILVA DE: FBF/CRUZ DAS ALMAS 

ASSISTENTE 01: ALISON FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANÇA  DE: FBF/CRUZ DAS ALMAS 

ASSISTENTE 02: SANDRO SOUZA DAS NEVES DE: FBF/CRUZ DAS ALMAS 

4º ÁRBITRO: GLAUCIO DE JESUS OLIVEIRA  DE: FBF/CACHOEIRA 

REPRESENTANTE: JOÃO ROCHA 

JOGO: 47 FLAMENGO GUANAMBUI x SEL. INHAMBUPE DATA: 02/07/18 HORA: 14:30 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: SÃO FRANCISCO DO CONDE ESTÁDIO: MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

ÁRBITRO JUCIMÁRIO OLIVEIRA DOS REIS DE: FBF/ SÃO FRANCISCO DO CONDE 

ASSISTENTE 01: GILMARITON BISPO DOS REIS DE: FBF/ SÃO FRANCISCO DO CONDE  

ASSISTENTE 02: JOAO CLAUDIO DOS SANTOS MACHADO DE: FBF/ SÃO FRANCISCO DO CONDE 

4º ÁRBITRO: FRANCISCO BELO DE ASSIS NETO DE: FBF/ SÃO FRANCISCO DO CONDE 

REPRESENTANTE: JÚNIOR 

JOGO: 48 JUAZEIRENSE x CONFIANÇA DATA: 02/07/18 HORA: 16:00 

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: SUB -15  

CIDADE: SÃO FRANCISCO DO CONDE ESTÁDIO: MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

ÁRBITRO JUCIMÁRIO OLIVEIRA DOS REIS DE: FBF/ SÃO FRANCISCO DO CONDE 

ASSISTENTE 01: JOAO CLAUDIO DOS SANTOS MACHADO DE: FBF/ SÃO FRANCISCO DO CONDE  

ASSISTENTE 02: GILMARITON BISPO DOS REIS DE: FBF/ SÃO FRANCISCO DO CONDE 

4º ÁRBITRO: FRANCISCO BELO DE ASSIS NETO DE: FBF/ SÃO FRANCISCO DO CONDE 

REPRESENTANTE: JÚNIOR 

 
Salvador, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 

 


